
271978-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 271978-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty wiertnicze i górnicze – Pogłębianie szybu II do poziomu 880 m Oddział KWK 
ROW Ruch Chwałowice
OJ S 82/2025 28/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: l.prudel@pgg.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych 
paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Pogłębianie szybu II do poziomu 880 m Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice
Opis: Pogłębianie szybu II do poziomu 880 m Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice
Identyfikator procedury: 2a672af5-e806-438f-9cc2-fa3d1997083f
Wewnętrzny identyfikator: 472400735
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45255500 Roboty wiertnicze i górnicze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: PGG S.A. KWK ROW Ruch Chwałowice

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5) ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą Pzp)
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: Art. 
108 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp oraz art. 109 ust 1 pkt 1)
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp 
oraz art. 109 ust 1 pkt 1) ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Art.108 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp. 
2. podstawy wykluczenia wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 3. podstawy wykluczenia określone na 
podstawie art. 393 ust.1 pkt 2) ustawy Pzp tj.: Wykluczeniu z postępowania podlega 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/271978-2025
mailto:l.prudel@pgg.pl


271978-2025 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Wykonawca: 1) w stosunku do którego otwarto likwidację, sąd zarządził likwidację majątku w 
postępowaniu restrukturyzacyjnym lub upadłościowym, w stosunku do którego ogłoszono 
upadłość z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony 
prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli 
przez likwidację majątku upadłego, którego działalność gospodarcza jest zawieszona lub 
znajduje się on w tego rodzaju sytuacji wynikającej z procedury przewidzianej przepisami 
miejsca wszczęcia tej procedury, 2) który z przyczyn leżących po jego stronie nie wykonał lub 
nienależycie wykonał umowę zawartą z Zamawiającym (PGG SA), co doprowadziło do: a) 
wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, lub b) dokonania zakupu zastępczego przez 
Zamawiającego, lub c) zagrożenia poniesienia lub poniesienia odpowiedzialności karnej lub 
administracyjnej przez Zamawiającego ze względu na brak dostosowania infrastruktury 
Zamawiającego do wymagań prawa powszechnie obowiązującego, w szczególności prawa 
ochrony środowiska, bezpieczeństwa i higieny pracy, 3) który, pomimo wyboru jego oferty jako 
najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia przeprowadzonym przez 
Zamawiającego (PGG SA), odmówił podpisania umowy, nie wniósł wymaganego 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub zawarcie umowy stało się niemożliwe z 
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8) oraz pkt 10) ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pogłębianie szybu II do poziomu 880 m Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice
Opis: Pogłębianie szybu II do poziomu 880 m Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice
Wewnętrzny identyfikator: 1 - Całość zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45255500 Roboty wiertnicze i górnicze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: KWK ROW Ruch Chwałowice, ul. Przewozowa 4, 44-206 Rybnik

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 87 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)



271978-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena (C) waga 100 %

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawcy/profilnabywcy
/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 
w tym roszczeń z tytułu rękojmi za wady, w wysokości 0,5% ceny maksymalnej wartości 
nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy.
Termin składania ofert: 14/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 14/05/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z SWZ
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wykonawcy 
występujący wspólnie ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia. Pozostałe informacje zgodnie z częścią Część VI. SWZ.
Zasady finansowe: Termin płatności faktur dokumentujących zobowiązania wynikające z 
Umowy wynosi 30 dni od daty wpływu faktury do Zamawiającego.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Opis: Zgodnie z częścią XVII SWZ

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą Pzp
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

https://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawcy/profilnabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawcy/profilnabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz


271978-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Polska Grupa Górnicza 
S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Polska Grupa Górnicza S.A.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 634-283-47-28
Departament: Polska Grupa Górnicza S.A. KWK ROW
Adres pocztowy: Powstańców 30
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KWK ROW
E-mail: l.prudel@pgg.pl
Telefon: +48 32 716 9999
Adres strony internetowej: https://www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 526-22-39-325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

mailto:l.prudel@pgg.pl
https://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.gov.pl


271978-2025 Page 5/5

10.1.

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 266201-2025

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

Opis: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania i otwarcia ofert 
wyznaczono na dzień 14.05.2025r.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania i otwarcia ofert 
wyznaczono na dzień 14.05.2025r.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 299e9b2f-b04f-4f8e-9176-8638335ae2b0  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 25/04/2025 07:56:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 271978-2025
Numer wydania Dz.U. S: 82/2025
Data publikacji: 28/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

